ת"פ 26939-03-21 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל ע"י יחידת תביעות מחוז ש"י המאשימה בעניין:

נגד
פלוני ע"י ב"כ עוה"ד יעקב ג'בר הנאשם

גזר דין

המתוקן האישום כתב בעובדות טיעון, הסדר ובמסגרת להודאתו, בהתאם הנאשם הורשע 4.11.2021 ביום .1
"חוק (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 382(ב) סעיף לפי בת-זוג, סתם תקיפה של עבירה לו המייחס
יופנה לקבלת תסקיר מבחן, כאשר עמדת המאשימה הינה למאסר על כי הנאשם בין הצדדים, העונשין"). סוכם

תנאי לצד שירות לתועלת הציבור ופיצוי, והסנגור חופשי בטיעוניו לרבות בסוגיית ההרשעה.

.2.5.2023
ב. 3 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך שלוש שנים מהיום כל עבירת אלימות כלפי

בת זוג.
ג. התחייבות על סך 3,000 ₪ להימנע מביצוע העבירה שבכתב האישום וזאת למשך שנתיים

מהיום. רשמתי את התחייבות הנאשם בע"פ.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ח שבט תשפ"ג, 09 פברואר 2023, במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il